

PROACT

Proact IT Group AB (publ)

Bokslutskommuniké 2007

Ökad tillväxt och lönsamhet

Tolv månader i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 14 % till 865 (757) mkr.
- Resultatet före skatt förbättrades till 40,7 (18,0) mkr. Resultatet har belastats med en nedskrivning av goodwill hänförlig till konsultverksamheten i Norge om 2,3 (7,0) mkr.
- Resultatet efter skatt blev 31,9 (24,2) mkr.
- Resultatet per aktie uppgick till 2,80 (1,97) kr.
- Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om en utdelning om 1:20 kr (1:00 kr) per aktie.

Fjärde kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 15 % till 259 (225) mkr.
- Resultatet före skatt förbättrades till 15,3 (2,4) mkr. Resultatet har belastats med en nedskrivning av goodwill om 2,3 (7,0) mkr hänförlig till konsultverksamheten i Norge.
- Resultatet efter skatt blev 10,9 (6,1) mkr.
- Resultatet per aktie uppgick till 0,94 (0,50) kr.

Kommentarer från Proacts VD, Olof Sand

År 2007 avslutades på ett mycket bra sätt. Proact levererar ett resultat före skatt för helåret om 40,7 mkr och 15,3 mkr före skatt under det fjärde kvartalet. Detta är det bästa resultat Proact någonsin levererat.

Proact har under året utvecklats på ett mycket positivt sätt både vad gäller tillväxt och lönsamhet. Bolaget har en tydlig inriktning med fokusering på lagring och arkivering. Arbetet med att strukturera och effektivisera bolaget ytterligare har frigjort intern kraft vilket har förbättrat marknadsbearbetningen. Detta har i sin tur lett till ökad omsättning och resultat.

Bolaget har en framgångsrik affärsmodell vilken kan nyttjas på fler geografiska marknader. Första steget enligt strategin att nu fokusera på norra Europa har tagits i och med starten av ett nytt dotterbolag i Nederländerna. Marknaden i Nederländerna är enligt IDC större än de sammanlagda marknaderna i Sverige och Norge, och kan bearbetas från ett enda kontor. Storlek är viktigt eftersom det ger möjlighet till att hjälpa kunderna på flera marknader, att attrahera de bästa medarbetarna, att utnyttja erbjudandet på en större totalmarknad och att få största möjliga inköps effektivitet genom större inköpsvolymmer.

Marknaden för selektiv outsourcing är fortsatt god inom bolagets fokusområden lagring och arkivering, flera sådana affärer har tecknats under året.

Om Proact

Proact är specialist på att lagra, säkerställa och arkivera stora volymer av affärskritisk information. Som en fristående integratör levererar vi konsulttjänster, support och system inom vårt fokusområde lagring och arkivering.

Proact-koncernen har cirka 280 medarbetare och finns i Danmark, Finland, Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge och Sverige. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm under symbolen PACT.

Ytterligare information om Proacts verksamhet finns på www.proact.se.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Marknad

Hantering av information är ett prioriterat område för många företag och organisationer. Det är av största vikt att verksamhetskritisk information hanteras på ett kostnadseffektivt sätt, i kombination med att informationen alltid skall finnas tillgänglig. För att möta dessa behov finns det olika sätt att gå tillväga.

En tydlig marknadstrend är en ökad efterfrågan på drifttjänster för utvalda delar av IT-infrastrukturen. Dessa nya lösningar ger kunden tillgång till specialistkompetens i kombination med en kostnadseffektiv leverans. För Proact som en fristående integratör ger de en stor potential avseende tjänsteleveransen inom bolagets specialistområden lagring och arkivering.

Under tolv månadersperioden uppgick omsättningen till 864,8 (756,5) mkr, en ökning med 14 %. Proacts omsättning under fjärde kvartalet uppgick till 259,2 (224,8) mkr, en tillväxt med 15 %.

Omsättning per geografiskt område	Okt-Dec 2007	Okt-Dec 2006
Sverige	111,6	100,9
Norge	55,4	54,8
Finland	44,1	29,8
Danmark	25,8	20,0
Lettland	9,1	11,9
Litauen	17,1	9,0
Internhandel	-3,9	-1,6
Omsättning	259,2	224,8

Av Proacts årsomsättning uppgick systemförsäljningen till 516,0 (436,6) mkr, en ökning med 18 %. Motsvarande siffror för fjärde kvartalet var 164,5 (141,1) mkr, en ökning med 17 %.

Tjänsteverksamhetens omsättning fortsätter att öka och uppgick till 345,9 (317,3) mkr för helåret, vilket är en ökning med 9 %. Under fjärde kvartalet ökade tjänsteverksamhetens omsättning till 93,4 (82,6) mkr, vilket motsvarar en ökning om 13 % jämfört med föregående år.

Omsättning per rörelsegren	Okt-Dec 2007	Okt-Dec 2006
Systemförsäljning	164,5	141,1
Tjänsteverksamhet	93,4	82,6
Övriga intäkter	1,3	1,1
Omsättning	259,2	224,8

Större affärer under fjärde kvartalet:

Ett antal större affärer har avtalats med bl.a. Brüel och Rambøll i Danmark, Siemens och WM Data i Finland, DnB Nord Bank i Lettland, Kaunas Technology University i Litauen, Framo Engineering och Försvaret i Norge samt TeliaSonera, Volvo och Vattenfall i Sverige.

Viktiga händelser under kvartal 4

- EMC och Proact bygger nordiskt Solution Center
För att stötta företag och myndigheter kring avancerad hantering av den snabbt ökande digitala lagringen kommer EMC att bygga ett 50-tal Solution Centers runt om i Europa. Det första nordiska placeras i Proacts lokaler i Stockholm. Centret ger kunderna möjlighet att prova ut lösningar och systemkonfigurationer som motsvarar de kapacitets- och prestandakrav som de kommer att möta i framtiden.
- Aftenposten väljer e-postarkivering från Proact
IT-avdelningen inom Aftenposten, en av Norges största och äldsta tidningar, har implementerat en lösning för arkivering av e-post baserad på programvara från Symantec. Lösningen har inneburit färre samtal till helpdesken, bättre service till de c:a 1.400 användarna och mer kostnadseffektivt utnyttjande av lagringsresurserna.
- Centraliserad lagringslösning till Ixonos datacentraler
Ixonos, ett tjänsteföretag inom information och kommunikation, har två datacentraler i Finland. Snabb tillväxt och internationalisering leder till att kraven på lagringslösning ökar kraftigt. Med lösningen från Proact, baserad på teknologi från Network Appliance, får de c:a 850 användarna tillgång till 24-timmars support och nära 100 % systemtillgänglighet.
- Volymbaserad betalningsmodell för drift hos Aftonbladet
Proact tar ansvar för drift av backup- och recoveryhanteringen hos Aftonbladet som får bättre kontroll över lagrad information samtidigt som man spar pengar. I och med den volymbaserade betalningsmodellen betalar Aftonbladet endast för det lagringsutrymme som utnyttjas vilket blir mycket kostnadseffektivt.

- Proact växer kraftigt inom selektiv outsourcing
Området nischade outsourcingtjänster, som backup, recovery och lagring, växer snabbt. Företagen väljer hellre fler specialiserade leverantörer i stället för generella helhetsleverantörer. Främsta skälet för kunderna är hårdare krav på mätbarhet och kostnadseffektiviseringar enligt analysföretaget Radar Group. Företagen slipper de tunga hårdvaruinvesteringarna samtidigt som man får tillgång till specialistkompetens.
- Svenska Cinnober investerar i ny lagringslösning
Som en internationell leverantör av börssystem och finansiella transaktionslösningar är Cinnobers viktigaste tillgång, utöver medarbetarna, det intellektuella kapitalet i form av källkod och information om egenutvecklade IT-system. Katastrofsäkring med spegling av data till annan geografisk plats och betydligt snabbare backuper har kraftigt sänkt risknivån. Dessutom har Cinnober tillgång till 24-timmars support från Proact.
- Proact vinnare på ramavtal
Proact tog över den skandinaviska generalagenturen för franska Bull under våren 2007. Detta har visat sig vara en riktig satsning i och med att Proact som en av sex leverantörer - den enda integratören - fått Vervas ramavtal för Servrar, lagring och tjänster till offentliga sektorn. Ett eget ramavtal är ett viktigt steg i Proacts offensiva satsning inom den offentliga sektorn. Avtalet omfattar en rad paketerade support-, drift- och konsulttjänster.

Resultat

Resultatet före skatt uppgick till 40,7 (18,0) mkr för räkenskapsåret 2007. Resultatet har belastats med nedskrivning av goodwill hänförlig till konsultverksamheten i Norge om 2,3 (7,0) mkr.

Resultatutvecklingen har varit stark framför allt i Norge, Litauen och Sverige. I Norge och Litauen kan resultatutvecklingen kopplas till god systemförsäljning och i Sverige till god utveckling inom tjänsteverksamheten.

Marknadsinvesteringar i Finland har givit ökad marknadsandel men ännu ej givit effekt på resultatet.

Under fjärde kvartalet uppgick resultatet före skatt till 15,3 (2,4) mkr. Resultatet har belastats med en nedskrivning av goodwill om 2,3 (7,0) mkr. Nedan redovisas nedskrivningen av

goodwill under ofördelade poster. Resultatförbättringen i Sverige och Litauen kan kopplas till systemförsäljning.

Rörelseresultat per geografiskt område	Okt-Dec 2007	Okt-Dec 2006
Sverige	7,0	2,2
Norge	2,6	1,5
Finland	-0,4	1,8
Danmark	3,1	2,6
Lettland	1,5	1,1
Litauen	3,1	1,2
Ofördelade poster	-2,5	-8,4
Rörelseresultat	14,4	2,0
Finansnetto	0,9	0,4
Resultat före skatt	15,3	2,4

Resultatet efter skatt för tolv månadersperioden uppgick till 31,9 (24,2) mkr och för kvartalet till 10,9 (6,1) mkr.

Balansräkning och kassaflöde

Likvida medel uppgick till 67,0 mkr den 31 december 2007. Härtill kommer en outnyttjad beviljad kreditram om 44,3 mkr. Bolaget har inga räntebärande skulder.

Kassaflödet var 12,5 mkr under helåret 2007. I kassaflödet ingår återköp av egna aktier, utdelning samt förvärv av ytterligare andelar i dotterbolag om totalt 42,2 mkr. Den löpande verksamheten har tillfört 64,2 mkr.

Kassaflödet var 10,3 mkr under kvartalet. Återköp av egna aktier har påverkat med 1,4 mkr samtidigt som den löpande verksamheten har tillfört 15,4 mkr.

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar under året uppgick till 9,2 (7,5) mkr och under fjärde kvartalet till 3,0 (3,9) mkr. Investeringarna avser i stor utsträckning reservdelar kopplade till bolagets supportverksamhet samt utrustning till bolagets outsourcingverksamhet.

Vid periodens slut uppgick koncernens soliditet till 31 % (33 %). Minskningen beror huvudsakligen på återköp av egna aktier.

Återköp av egna aktier

Enligt beslut på årsstämman den 26 april 2007 har de 1 179 250 aktier som återköpts under juni 2006 – mars 2007 dragits in och makulerats. Bolagets aktiekapital har därmed minskats till 10 618 837 kr fördelat på 10 618 837 aktier med kvotvärde 1.

Årsstämman bemyndigade även styrelsen att förvärva upp till 10 % av bolagets aktier fram till nästa årsstämma. Därefter och fram till och med 31 december 2007 har 152 336 aktier, motsvarande 1,4 % av totala antalet utestående aktier, förvärvats till en genomsnittlig kurs av 35,71 kronor.

Medarbetare

Medelantalet årsanställda under helåret uppgick till 262 (241) personer och under fjärde kvartalet till 273 (247).

Den 31 december uppgick antalet anställda personer till 273 (258).

Moderbolaget i sammandrag

Moderbolagets nettoomsättning under helåret uppgick till 23,2 (17,3) mkr och för fjärde kvartalet till 6,8 (4,2) mkr.

Resultat före skatt för räkenskapsåret 2007 uppgick till 15,6 (3,1) mkr och för fjärde kvartalet till -0,9 (2,0) mkr. Resultatet avser till stor del utdelningar från dotterbolag under andra kvartalet.

Moderbolagets likvida medel uppgick per 31 december till -0,6 (2,7) mkr.

Investeringar i återköp av egna aktier uppgick under året till 21,1 (19,9) mkr och under fjärde kvartalet till 1,4 (-) mkr.

Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid periodens slut till 5 (4) personer.

Händelser efter balansdagen

Som ett steg i strategin att utöka fokus från Norden och Baltikum till norra Europa har Proact startat ett dotterbolag i Nederländerna. Proact äger 51% av aktierna i bolaget, varför det kommer att konsolideras i koncernen under första kvartalet 2008.

Proacts norska dotterbolag har köpt samtliga aktier i Xperion AS för 15 milj norska kronor, varav 11 milj kontant. Verksamheten kommer att konsolideras i koncernen under första kvartalet 2008.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att 1:20 kr per aktie utdelas för verksamhetsåret 2007.

ÖVRIG INFORMATION

Inga risker eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit under helårsperioden utöver vad som kommenterades i senast avgivna årsredovisning.

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kommande rapporter

22 april 2008	Delårsrapport Jan-mars 2008
11 juli 2008	Delårsrapport Jan-juni 2008
21 okt 2008	Delårsrapport Jan-sept 2008
13 feb 2009	Bokslutskommuniké 2008

Årsstämma

Årsstämman 2008 kommer att avhållas den 13 maj kl 18:00 i bolagets lokaler på Isafjordsgatan 35 i Kista. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på bolagets kontor och på hemsidan www.proact.se i slutet av april 2008.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Olof Sand, VD,

Hans Åkerlund, IR

Jonas Persson, CFO

Telefon: 08-410 666 82

Telefon: 08-410 667 50

Telefon: 08-410 666 90

E-post: olof.sand@proact.se

E-post: hans.akerlund@proact.se

E-post: jonas.persson@proact.se

Informationen i denna bokslutskommuniké är sådan som Proact IT Group (Publ) skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknad och/eller om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 februari 2008 klockan 09.00 (CET).

Kista den 13 februari 2008

Proact IT Group AB (publ)

Olof Sand
VD

FINANSIELLA RAPPORTER (mkr)

Resultaträkning för koncernen

	Not	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Nettoomsättning	3,4	259,2	224,8	864,8	756,5
Summa rörelsens intäkter		259,2	224,8	864,8	756,5
Handelsvaror		-147,3	-133,1	-502,3	-446,9
Övriga externa kostnader		-20,0	-18,3	-69,1	-63,6
Personalkostnader		-72,7	-61,9	-242,5	-211,7
Avskrivningar och nedskrivningar	5	-4,8	-9,5	-11,5	-17,1
Summa rörelsens kostnader		-244,8	-222,8	-825,4	-739,3
Rörelseresultat		14,4	2,0	39,4	17,2
Finansiella intäkter		1,5	0,6	2,6	1,3
Finansiella kostnader		-0,6	-0,2	-1,3	-0,5
Summa resultat från finansiella investeringar		0,9	0,4	1,3	0,8
Resultat före skatt		15,3	2,4	40,7	18,0
Inkomstskatt	6	-4,4	3,7	-8,8	6,2
Nettovinst	7	10,9	6,1	31,9	24,2
Resultatet fördelas enligt följande:					
Moderbolagets aktieägare		9,8	5,5	29,8	22,5
Minoritetsintresse		1,1	0,6	2,1	1,7
		10,9	6,1	31,9	24,2

Data per aktie

	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Resultat per aktie, kr ¹⁾	0,93	0,47	2,71	1,91
Resultat per aktie efter återköp, kr ¹⁾	0,94	0,50	2,80	1,97
Eget kapital per aktie, kr ¹⁾	14,56	12,79	14,56	12,79
Eget kapital per aktie efter återköp, kr ¹⁾	14,77	13,65	14,77	13,65
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr ¹⁾	1,45	1,81	5,83	2,40
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie efter återköp, kr ¹⁾	1,47	1,93	6,04	2,48
Antal aktier vid periodens slut, st	10 618 837	11 798 087	10 618 837	11 798 087
Antal aktier vid periodens slut efter återköp, st	10 466 501	11 052 837	10 466 501	11 052 837
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	10 618 837	11 798 087	11 011 920	11 798 087
Vägt genomsnittligt antal aktier efter återköp, st ¹⁾	10 488 577	11 052 837	10 631 388	11 431 287

¹⁾ Proact har inga utställda teckningsoptioner eller konverteringslån.

Balansräkning för koncernen

	Not	2007 31 dec	2007 30 sep	2006 31 dec
TILLGÅNGAR				
<u>Anläggningstillgångar</u>				
Goodwill	9	67,5	69,7	62,8
Övriga Immateriella anläggningstillgångar		12,9	13,4	14,9
Materiella anläggningstillgångar		12,2	10,9	10,9
Fordringar		6,8	6,5	6,5
Uppskjutna skattefordringar	6	38,7	42,5	43,0
<u>Omsättningstillgångar</u>				
Varulager		18,4	12,3	9,3
Kundfordringar och övriga fordringar		292,0	229,2	272,4
Likvida medel		67,0	56,9	54,7
Summa tillgångar		515,5	441,4	474,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		154,1	145,3	150,9
Eget kapital hänförligt till minoriteten		3,8	2,5	7,1
Summa eget kapital		157,9	147,8	158,0
<u>Långfristiga skulder</u>				
Uppskjutna skatteskulder	6	6,8	6,6	6,4
Pensionsförpliktelse		0,8	0,4	0,4
<u>Kortfristiga skulder</u>				
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder		350,0	286,6	309,7
Summa eget kapital och skulder		515,5	441,4	474,5

Kassaflödesanalys för koncernen

(sammandrag)	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Nettovinst	10,9	6,1	31,9	24,2
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Av- och nedskrivningar	4,8	9,5	11,5	17,1
Övriga justeringar	4,4	3,0	8,7	3,5
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	20,1	18,6	52,1	44,8
Förändring rörelsekapital	-4,7	2,7	12,1	-16,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15,4	21,3	64,2	28,3
Förvärv av dotterbolag	-	-	-4,6	-
Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten	-3,4	-3,8	-9,5	-8,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3,4	-3,8	-14,1	-8,4
Utdelning	-	-	-10,6	-
Utdelning till minoritetsägare	-	-1,3	-2,7	-2,7
Återköp av egna aktier	-1,4	-	-21,1	-19,9
Övrigt kassaflöde från finansieringsverksamheten	-0,3	-4,7	-3,2	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1,7	-6,0	-37,6	-22,6
Förändring av likvida medel	10,3	11,5	12,5	-2,7
Likvida medel vid periodens början	56,9	44,1	54,7	58,3
Omräkningsdifferens i likvida medel	-0,2	-0,9	-0,2	-0,9
Likvida medel vid periodens slut	67,0	54,7	67,0	54,7

Förändring av koncernens egna kapital

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Totalt	Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk-nings-differenser	Balanserad förlust inkl. årets resultat			
1 januari 2007	11,8	297,9	-4,3	-154,5	150,9	7,1	158,0
Omräkningsdifferenser			5,1		5,1	0,1	5,2
Nedsättning av aktiekapital	-1,2			1,2	-		-
Utdelning				-10,6	-10,6		-10,6
Förvärv av minoritet						-2,8	-2,8
Utdelning till minoriteten						-2,7	-2,7
Återköp av egna aktier **				-21,1	-21,1		-21,1
Periodens resultat				29,8	29,8	2,1	31,9
31 december 2007	10,6	297,9	0,8	-155,2	154,1	3,8	157,9

Minoritetsintresse: Proact Latvia Ltd, Lettland 30% samt Proact Lietuva UAB, Litauen 26,14%.

** inkluderande återköpskostnader om 34 tkr

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Totalt	Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk-nings-differenser	Balanserad förlust inkl. årets resultat			
1 januari 2006	11,8	297,9	0,1	-156,6	153,2	7,8	161,0
Omräkningsdifferenser			-4,4		-4,4	-0,2	-4,6
Utdelning till minoritetsägare						-2,2	-2,2
Övrig utdelning				-0,5	-0,5		-0,5
Återköp av egna aktier**				-19,9	-19,9		-19,9
Periodens resultat				22,5	22,5	1,7	24,2
31 december 2006	11,8	297,9	-4,3	-154,5	150,9	7,1	158,0

Minoritetsintresse: Proact Latvia Ltd, Lettland 30% samt Proact Lietuva UAB, Litauen 49%.

** inkluderande återköpskostnader om 32 tkr

Nyckeltal

	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
EBIT %	5,9	0,9	4,7	2,5
Nettomarginal %	5,9	1,1	4,7	2,4
Soliditet, %	30,6	33,3	30,6	33,3
Investeringar, mkr	3,0	3,9	9,2	7,5
Räntabilitet på eget kapital, %	7,1	3,9	20,2	15,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	10,4	1,6	26,6	11,6
Resultat per anställd, tkr	56	10	155	75
Medelantal årsanställda	273	247	262	241

För definition av nyckeltal, se Årsredovisning 2006 samt not 11.

Resultaträkning för moderbolaget

	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Nettoomsättning	6,8	4,2	23,2	17,3
Summa rörelsens intäkter	6,8	4,2	23,2	17,3
Övriga externa kostnader	-4,9	-3,2	-14,5	-11,6
Personalkostnader	-2,6	-1,9	-9,8	-7,6
Summa rörelsens kostnader	-7,5	-5,1	-24,3	-19,2
Rörelseresultat	-0,7	-0,9	-1,1	-1,9
Finansiella intäkter	0,5	3,0	18,2	5,2
Finansiella kostnader	-0,7	-0,1	-1,5	-0,2
Summa resultat från finansiella investeringar	-0,2	2,9	16,7	5,0
Resultat före skatt	-0,9	2,0	15,6	3,1
Inkomstskatt	-2,1	0,2	-2,1	1,5
Nettovinst	-3,0	2,2	13,5	4,6

Balansräkning för moderbolaget

	2007 31 dec	2007 30 sep	2006 31 dec
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Aktier i koncernföretag	141,4	148,0	140,2
Fordringar	4,9	4,7	4,7
Uppskjutna skattefordringar	1,0	3,1	3,1
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kundfordringar och övriga fordringar	3,2	6,9	8,0
Likvida medel	-0,6	1,1	2,7
Summa tillgångar	149,9	163,8	158,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital	38,8	38,8	40,0
Fritt eget kapital	77,6	82,0	94,6
Summa eget kapital	116,4	120,8	134,6
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till koncernföretag	7,9	7,9	7,9
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder	25,6	35,1	16,2
Summa eget kapital och skulder	149,9	163,8	158,7

FÖRKLARANDE UPPLYSNINGAR

Not 1. Generell information

Proact IT Group AB (publ) (org nr: 556494-3446) har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm under symbolen PACT.

Not 2. Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas i enlighet med senaste angivna årsredovisning. Inga nya redovisningsprinciper har utgetts under 2007 som påverkar redovisningen dock kommer ökade upplysningskrav att lämnas i samband med tillämpningen av IFRS 7 i årsredovisningen. Denna bokslutskommuniké har upprättats enligt börskraven för bokslutskommuniké innebärande att reglerna IAS 34 (Delårsrapportering) och RR 31 (Delårsrapportering för koncerner) har tillämpats

Not 3. Omsättning per rörelsegren

	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Systemförsäljning	164,5	141,1	516,0	436,6
Tjänsteverksamhet	93,4	82,6	345,9	317,3
Övriga intäkter	1,3	1,1	2,9	2,6
Summa	259,2	224,8	864,8	756,5

Not 4. Omsättning per bransch

	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Telekom	53,5	38,0	176,1	173,4
Offentlig sektor	60,0	41,9	163,7	137,1
Handel & Tjänster	36,6	32,1	125,5	95,3
Tillverkande industri	30,3	33,5	109,5	94,8
Olja, energi	34,5	32,7	156,8	112,4
Bank, finans	21,4	27,9	76,3	80,1
Media	8,3	10,6	28,9	31,0
Övrigt	14,6	8,1	28,0	32,4
Summa	259,2	224,8	864,8	756,5

Not 5. Av- och nedskrivningar

	3 mån Okt-Dec 2007	3 mån Okt-Dec 2006	12 mån Jan-Dec 2007	12 mån Jan-Dec 2006
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-0,5	-0,5	-2,1	-2,1
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-2,0	-2,0	-7,1	-8,0
Nedskrivning goodwill	-2,3	-7,0	-2,3	-7,0
Summa	-4,8	-9,5	-11,5	-17,1

Not 6. Skatt

I resultaträkningen redovisad skatt avser summan av bolagsskatt och uppskjuten skatt.

Den uppskjutna skattefordringen redovisas i enlighet med IAS 12 och är hänförlig till framtida skattemässiga avdrag baserad på fastställda förlustavdrag och där bedömningen är att dessa förlustavdrag kommer att kunna nyttjas inom 5 år baserat på förväntade positiva resultat. Löpande sker prövning och värdering av dessa förlustavdrag.

Den positiva resultatutvecklingen medför att koncernen under året redovisar en skattekostnad uppgående till -8,8 (6,2) mkr. Betalda skatter under året uppgår till 3,5 (2,7) mkr.

Bolagets samlade förlustavdrag uppgår till 176 mkr. Av dessa har 136 mkr bedömts kunna utnyttjas mot framtida vinster inom 5 år och skatteeffekten har upptagits som uppskjuten skattefordran. Outnyttjade underskottsavdrag som inte har bedömts kunna utnyttjas inom 5 år uppgår därmed till 40 mkr.

Not 7. Omsättning och resultat för geografiska områden (primärt segment)

Jan-Dec 2007	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Elim.	Koncernen
INTÄKTER								
Extern försäljning	360,5	216,3	162,8	62,7	25,1	37,4		864,8
Intern försäljning	7,8	2,8	-	0,4	-	-	-11,0	-
Summa intäkter	368,3	219,1	162,8	63,1	25,1	37,4	-11,0	864,8
RESULTAT								
Resultat per geografiskt område	16,8	14,8	1,6	2,3	2,5	4,7		42,7
Ofördelade kostnader								-3,3
Rörelseresultat								39,4
Finansiella intäkter								2,6
Finansiella kostnader								-1,3
Skatt								-8,8
Nettovinst								31,9

Jan-Dec 2006	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Elim.	Koncernen
INTÄKTER								
Extern försäljning	364,7	187,3	89,1	56,2	30,8	28,4		756,5
Intern försäljning	6,0	1,8	-	0,1	-	-	-7,9	-
Summa intäkter	370,7	189,1	89,1	56,3	30,8	28,4	-7,9	756,5
RESULTAT								
Resultat per geografiskt område	11,0	6,3	3,2	1,5	2,0	2,6		26,6
Ofördelade kostnader								-9,4
Rörelseresultat								17,2
Finansiella intäkter								1,3
Finansiella kostnader								-0,5
Skatt								6,2
Nettovinst								24,2

Not 8. Tio största aktieägarna

Ägarandel % enligt VPC	31 dec 2007	30 sep 2007	30 jun 2007	31 mar 2007 ¹⁾	31 dec 2006 ¹⁾
Willshall SA	11,8	11,3 ²⁾	-	-	-
IGC Industrial Growth	10,4	9,5 ²⁾	18,8	18,8	18,8
Skandia Liv	8,2	8,0	8,0	8,1	8,1
RBC Dexia Investor Services Trust	7,7	7,7	7,3	5,7	5,7
Nordea Fonder	4,1	4,2	4,2	4,2	4,2
Unionen (tidigare SIF)	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5
SEB Private Bank SA	3,3	2,2	0,5	0,5	1,0
Fonden Thyra	2,3	2,0	2,2	0,4	0,4
Marit Fagervold	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
Morgan Stanley & Co Inc.	2,0	1,7	2,0	1,1	1,1
Övriga	44,7	47,9	51,5	55,7	55,2
Totalt	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0

1) Justerat för indragning av 1 179 250 aktier (juni 2007)

2) Under augusti 2007 har 1 miljon av de aktier som tidigare ägdes av IGC Industrial Growth förvärvats av Willshall SA. Detta bolag kontrolleras av tidigare delägare i IGC.

Not 9. Förvärv av minoritetsintresse

Den 31 maj 2007 förvärvades ytterligare 22,86% av aktierna i dotterbolaget Proact Lietuva UAB från extern part för 7,8 mkr. I förvärvspriset ingår arvorden för juridiska tjänster om 223 tkr. Ägarandelen ökade därmed från 51% till 73,86%. Värdet på nettotillgångarna per förvärvsdagen uppgick till 12,2 mkr. Koncernen redovisar därmed en minskning av minoritetsintresset med 4,5 mkr från föregående år och en ökning av goodwill om 5,0 mkr.

Not 10. Kvartalsvis resultaträkning

	2006				2007			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Rörelsens intäkter	174,0	202,4	155,3	224,8	206,5	206,6	192,5	259,2
Handelsvaror	-100,7	-122,9	-90,2	-133,1	-125,1	-115,9	-114,0	-147,3
Bruttovinst	73,3	79,5	65,1	91,7	81,4	90,7	78,5	111,9
Övriga externa kostnader	-15,1	-15,6	-14,6	-18,3	-15,8	-17,4	-15,9	-20,0
Personalkostnader	-53,2	-55,1	-41,5	-61,9	-57,8	-61,0	-50,8	-72,7
Avskrivning materiella anläggningstillgångar	-2,0	-1,9	-2,1	-1,9	-1,6	-1,9	-1,7	-2,0
EBITA exkl. jämförelsestörande poster	3,0	6,9	6,9	9,6	6,2	10,4	10,1	17,2
<i>Justerad EBITA (%)</i>	<i>1,8%</i>	<i>3,4%</i>	<i>4,4%</i>	<i>4,3%</i>	<i>3,0%</i>	<i>5,0%</i>	<i>5,2%</i>	<i>6,6%</i>
Avskrivningar av övr immateriella tillgångar	-0,5	-0,5	-0,5	-7,6	-0,6	-0,4	-0,5	-2,8
Rörelseresultat	2,5	6,4	6,3	2,0	5,6	10,0	9,6	14,4
Finansiella poster	0,2	0,1	0,0	0,4	0,0	0,3	0,0	0,9
Resultat före skatt	2,7	6,5	6,3	2,4	5,6	10,3	9,6	15,3
<i>Nettomarginal</i>	<i>1,5%</i>	<i>3,2%</i>	<i>4,1%</i>	<i>1,1%</i>	<i>2,7%</i>	<i>5,0%</i>	<i>5,0%</i>	<i>5,9%</i>
Skatt	-0,5	-0,3	3,4	3,7	-1,7	-2,8	0,0	-4,4
Nettovinst	2,2	6,2	9,7	6,1	3,9	7,5	9,6	10,9

Not 11. Definitioner

EBITA	Rörelseresultat före avskrivning på immateriella anläggningstillgångar
EBIT %	Rörelseresultat i % av omsättningen
Nettomarginal	Resultat före skatt i % av omsättningen
Soliditet %	Eget kapital inklusive minoritet i % av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital %	Årets resultat i % av genomsnittligt eget kapital
Räntabilitet på sysselsatt kapital %	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i % av genomsnittligt sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder
Resultat per anställd	Resultat före skatt dividerat med genomsnittligt antal årsanställda

Proact IT Group AB [publ]

Box 1205
Isafjordsgatan 35
SE-164 28 KISTA

Tel: +46 8 410 666 00
Fax: +46 8 410 668 00
E-post: itgroup@proact.se

Org.nr: 556494-3446
Säte: Stockholm
www.proact.se